

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда в Публичном акционерном обществе по изысканиям и проектированию объектов транспортного строительства "Ленгипротранс"

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	837	196	0	196	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	837	196	0	196	0	0	0	0	0
из них женщин	442	115	0	115	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	4	0	4	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел механизации изысканий (ОМИ-30)																							
30-038	Водитель автомобиля 4 р.	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерной геологии (ОИГ - 24)																							
24-056	Ведущий специалист по геологии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-057	Главный геолог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-058	Инженер-геолог 1 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-058.1A (24-058)	Инженер-геолог 1 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-059	Руководитель группы инженерно-экологических изысканий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-060	Ведущий специалист по инженерно-экологическим изысканиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-061	Ведущий специалист по инженерно-экологическим изысканиям													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-062	Инженер-эколог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-063	Руководитель группы геофизики															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-064	Инженер - геофизик 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-064.1A (24-064)	Инженер - геофизик 2 кат.	-												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-065	Руководитель группы химико-экологических исследований	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-066	Инженер лаборатории радиационного контроля 1 кат.																						
24-067	Начальник грунтово-химической лаборатории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-068	Инженер - геолог 1 кат.	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-069	Инженер - геолог 2 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-069.1A (24-069)	Инженер - геолог 2 категории	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24-070	Инженер - химик 2 кат.	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-071	Техник - грунтовед	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-072	Ведущий специалист по геологии	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-073	Руководитель группы подготовки и камеральной обработки материалов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-074	Ведущий специалист по геологии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-074.1A (24-074)	Ведущий специалист по геологии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-074.2A (24-074)	Ведущий специалист по геологии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-075	Ведущий специалист по геоинформатике															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-076	Инженер - геолог 1 кат.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-076.1A (24-076)	Инженер - геолог 1 кат.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-076.2A (24-076)	Инженер - геолог 1 кат.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-077	Инженер - геолог 2 кат.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-077.1A (24-077)	Инженер - геолог 2 кат															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-078	Руководитель группы по гидрогеологии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-079	Ведущий специалист по гидрогеологии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-080	Инженер - гидрогеолог															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-081	Специалист по делопроизводству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24-082	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел узлов и станций (ОУС - 09)																							
09-015	Заместитель главного инженера проекта													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-016	Ведущий специалист по проектированию узлов и станций															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-017	Руководитель группы по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-017.1A (09-017)	Руководитель группы по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-017.2A (09-017)	Руководитель группы по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-017.3A (09-017)	Руководитель группы по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-017.4A (09-017)	Руководитель группы по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-018	Ведущий специалист по согласованию проектной документации сторонних организаций															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-019	Ведущий специалист по проектированию узлов и станций															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 2 из 9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09-020	Ведущий специалист по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-020.1A (09-020)	Ведущий специалист по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-021	Инженер по проектированию узлов и станций 1 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-021.1A (09-021)	Инженер по проектированию узлов и станций 1 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-021.2A (09-021)	Инженер по проектированию узлов и станций 1 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-022	Инженер по проектированию узлов и станций 1 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-022.1A (09-022)	Инженер по проектированию узлов и станций 1 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-022.2A (09-022)	Инженер по проектированию узлов и станций 1 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-023	Инженер по проектированию узлов и станций 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-023.1A (09-023)	Инженер по проектированию узлов и станций 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-023.2A (09-023)	Инженер по проектированию узлов и станций 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-023.3A (09-023)	Инженер по проектированию узлов и станций 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-024	Инженер по проектированию узлов и станций 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-024.1A (09-024)	Инженер по проектированию узлов и станций 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-024.2A (09-024)	Инженер по проектированию узлов и станций 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-025	Инженер по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-025.1A (09-025)	Инженер по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-025.2A (09-025)	Инженер по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-025.3A (09-025)	Инженер по проектированию узлов и станций													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-026	Руководитель группы по организации движения и экономическим расчетам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-026.1A (09-026)	Руководитель группы по организации движения и экономическим расчетам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
09-027	Ведущий специалист по организации движения и экономическим расчетам													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-028	Инженер по организации движения и экономическим расчетам 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-028.1A (09-028)	Инженер по организации движения и экономическим расчетам 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-028.2A (09-028)	Инженер по организации движения и экономическим расчетам 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-028.3A (09-028)	Инженер по организации движения и экономическим расчетам 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-028.4A (09-028)	Инженер по организации движения и экономическим расчетам 2 кат.													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-029	Главный специалист по сметам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-030	Руководитель группы по сметам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-031	Инженер по сметам 1 кат.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-032	Инженер по сметам 2 кат.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-032.1A (09-032)	Инженер по сметам 2 кат.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-033	Инженер по сметам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09-034	Специалист по делопроизводству															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел полиграфических услуг (ОПУ-19)

19-001	Начальник отдела полиграфических услуг															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-002	Техник по выпуску графической документации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-003	Главный технолог - руководитель группы учета, цветной печати и обеспечения выпуска проектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-004	Инженер по выпуску графической документации 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-005	Инженер по выпуску и учету документации 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-006	Техник по выпуску графической документации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-007	Техник по выпуску графической документации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-007.1A (19-007)	Техник по выпуску графической документации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-008	Руководитель группы комплектации и отправки документации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-009	Техник группы комплектации и отправки документации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-009.1A (19-009)	Техник группы комплектации и отправки документации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19-010	Руководитель группы печатных, множительных и переплетных работ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-011	Техник по выпуску графической документации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-012	Техник по выпуску графической документации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-013	Оператор копировальных и множительных машин													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-013.1A (19-013)	Оператор копировальных и множительных машин													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-014	Переплетчик высокой квалификации			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-014.1A (19-014)	Переплетчик высокой квалификации			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-014.2A (19-014)	Переплетчик высокой квалификации			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-015	Руководитель группы электронного архивирования																						
19-016	Специалист по электронному архивированию																						
19-016.1A (19-016)	Специалист по электронному архивированию																						
Отдел информационных технологий (ОИТ-17)																							
17-001	Заместитель главного инженера по автоматизации - начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-002	Заместитель начальника отдела по автоматизации проектирования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-003	Главный специалист по информационным технологиям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-004	Главный специалист по инфраструктуре- специалист по защите информации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-005	Главный технолог автоматизированных систем управления по планированию производства															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-006	Руководитель группы поддержки ЛВС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-007	Ведущий специалист по администрированию серверов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-008	Специалист по поддержке ЛВС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-009	Руководитель группы по обслуживанию ПЭВМ и КМТ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
17-010	Ведущий специалист по обслуживанию ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-011	Ведущий специалист по обслуживанию ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-012	Техник по обслуживанию ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-013	Специалист по защите информации и обслуживанию ПЭВМ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-014	Ведущий специалист учетных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-015	Главный специалист учетных систем															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-016	Специалист системы электронного документооборота															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-017	Специалист системы электронного документооборота															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-018	Ведущий специалист САПР по объектам инфраструктуры															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-019	Специалист САПР по базовым программным продуктам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-020	Руководитель сектора разработки программного обеспечения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-021	Руководителя группы по программированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-022	Специалист по программированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-022.1A (17-022)	Специалист по программированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-022.2A (17-022)	Специалист по программированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-023	Руководитель направления по вэб-программированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-024	Руководитель направления цифрового моделирования линейных объектов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-025	Главный технолог САПР															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-026	Ведущий специалист по автоматизации управленческих решений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
17-027	Специалист по обслуживанию ПЭВМ.															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Руководство (Руководство -41)																													
41-009	Заместитель генерального директора по экономике, финансам и административным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
41-010	Директор по безопасности и хозяйственным вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
41-011	Директор по персоналу															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
41-012	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 6 из 9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сектор защиты информации (СЗИ-35)																							
35-001	Заведующий сектором															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35-002	Специалист по защите коммерческой тайны															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа режима, ГО и ЧС (ОРГОЧС-42)																							
42-001	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42-002	Специалист по вопросам режима															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42-003	Специалист по вопросам режима															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел (ХО-37)																							
37-001	Начальник отдела														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-002	Главный энергетик														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-003	Руководитель группы														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-004	Специалист														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-005	Мастер			2	2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-006	Электромонтер станционного радиооборудования 5 р.				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-007	Электромонтер 5 р.				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-008	Монтер внутренних сантехнических систем и оборудования				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-008.1A (37-008)	Монтер внутренних сантехнических систем и оборудования				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-009	Подсобный рабочий	2													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-010	Руководитель группы														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-011	Специалист по материально-техническому снабжению														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-012	Специалист по снабжению														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-012.1A (37-012)	Специалист по снабжению														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-013	Заведующий складом														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-014	Кладовщик														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-015	Водитель автомобиля 4 р.	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-016	Водитель автомобиля 4 р.	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-017	Водитель автомобиля 4 р.	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-018	Водитель автомобиля 4 р.	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-019	Водитель автомобиля 4 р.	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37-020	Водитель автомобиля 4 р.	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского и налогового учета (Бухгалтерия -40)																							
40-001	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-002	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-002.1A (40-002)	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-002.2A (40-002)	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-003	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40-003.1A (40-003)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-003.2A (44-003)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-003.3A (44-003)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-004	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-004.1A (44-004)	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40-005	Кассир-бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономический отдел (ФЭО-04)																							
04-001	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-002	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-003	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-004	Руководитель группы по труду и заработной плате															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-004.1A (04-004)	Руководитель группы по труду и заработной плате															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-005	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-005.1A (04-005)	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-006	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-006.1A (04-006)	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04-006.2A (04-006)	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом (ОУП - 31)																							
31-001	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-002	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-002.1A (31-002)	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-003	Специалист по санитарии															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-004	Директор музея															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-005	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-006	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа охраны труда (ГОТ-10)																							
10-001	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-002	Ведущий специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел маркетинга (ОМа-16)																							
16-001	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-002	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-003	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-004	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16-005	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда
в Публичном акционерном обществе по изысканиям и проектированию объектов транспортного строительства "Ленгипротранс"**

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные под- разделения, привле- каемые для выпол- нения мероприятия	Отметка о выполне- нии
1	2	3	4	5	6
На всех р.м.	Откорректировать прохождение мед. осмотра по приказу 302н согласно рекомендациям карт СОУТ	Медицинские осмотры	29 января 2016года	В соответствии со списком контингентов	<i>В соответствии</i> <i>Иванов</i>